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Republika e Kosovës                                          Komuna e Kaçanikut
Republika Kosova                                                            Opština   Kacanik                                                           
Republic of Kosovo                                                             Municipal  Kacanik
                                                                                                                        Kuvendi i Komunës
                                                                                                         -Kryesuesi i Kuvendit-

                                                                                                01Nr.  _____________ /2018
                                                                                                    Kaçanik,  23.07.2018 
FTESË PËR MBLEDHJE


Të nderuar Anëtarë  të Kuvendit të Komunës,


Në bazë të nenit 43 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale, e thërras mbledhjen e  VIII (Tetë) të  Rregullt të Kuvendit të Komunës Kaçanik për vitin 2018.
Mbledhja do të mbahet në sallën e kuvendit të komunës, në katin e tretë të objektit të komunës, me  31 Korrik  2018 ( Dita e  Martë ), në ora 11:00.

Mbledhjen do ta kryeson dhe udhëheq, Kemal Mërseli,  Kryesues i Kuvendit.

Ju mirëpresim!


Me respekt!
                                                                                                             Kryesuesi i Kuvendit,

                                                                                                                   Kemal Mërseli
                                                                                                            __________________
Në mbledhjen e Kuvendit të Komunës të  datës,  31 Korrik  2018,  do të shqyrtohet ky:

REND  PUNE
1. Aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar e Kuvendit të Komunës; 
2. Raporti i Punës së Këshillit Komunal për Siguri në Bashkësi(KKSB) për gjashtëmujorin e parë të vitit 2018; 

3. Raporti gjashtëmujor financiar për periudhën: Janar-Qershor 2018; 

4. Propozim Vendimi për transferimin/ rialokimin e mjeteve buxhetore, sipas buxhetit 2018; 

5. Propozim Vendimi Paraprak për ndërrimin e destinimit të tokës bujqësore në tokë ndërtimore të parcelës kadastrale Nr.0968-10, tokë bujqësore e klasës së III-të, në Zonën Kadastrale Kaçanik i vjetër në pronësi të Xheladin Krasniqi;

6. Propozim Vendimi Paraprak për ndërrimin e destinimit të tokës Bujqësore në tokë ndërtimore të parcelës kadastrale Nr.0968-9, tokë Bujqësore-kullosë e klasës së III-të zona kadastrale Kaçanik i vjetër në pronësi të Xhevahir Krasniqi;
7. Propozim Vendimi Paraprak për ndërrimin e destinimit të tokës bujqësore në tokë ndërtimore, të parcelës kadastrale nr.0968-7, tokë bujqësore kullosë e klasës së III-të, zona kadastrale Kaçanik i vjetër në pronësi të Abedin Krasniqi;  dhe
8. Raporti i përformancës së komunave për vitin 2017. 

Shtojca; Materialet për pikët:  2, 3, 5-8
Materialin për pikët:  1 dhe 4 u dërgojmë në ndërkohë. 

